
D2
.13 LD2
.04 P

OK.10 OK.03

OK.09 OK.06OK.06 OK.06OK.06OK.06

OK.10OK.03

OK.06OK.06 OK.06OK.06OK.06

OK.02

OK
.01

OK.01OK.01

OK
.01

OK.09

OK.14

OK.08

OK.12

 800
1970

D2.06
L

D2.06
L  800

1970 D2
.14 P

D2
.14 P

 900
1970

D2.03
L

D2.03
L

 900
1970 D2

.01 L
D2

.01 L

 700
1970 D2

.17 P
D2

.17 P
 80

0
19

70

D2.16
P

D2.16
P

 80
0

19
70

D2.08
L

D2.08
L

 80
0

19
70

D2.07
P

D2.07
P

OK.02

OK.08

OK.01

 700
1970

D2.18
L

D2.18
L

 90
0

19
70

D2.05
P

D2.05
P

 900
1970D2.10

P
D2.10

P

 900
1970 D2

.09 P
D2

.09 P

 70
0

19
70

D2.11
P

D2.11
P

 70
0

19
70

D2.02
L

D2.02
L

 90
0

19
70

D2.12
L

D2.12
L

 80
0

19
70

D2.15
L

D2.15
L

OK.15

800
1970

800
1970

POZNÁMKY
- VŠECHNY KONSTRUKCE, VÝROBKY A MATERIÁLY BUDOU POUŽITY DLE 
TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ A PŘEDPISŮ VÝROBCŮ
- POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NESTANOVÍ JINAK, KONSTRUKCE, VÝROBKY A 
MATERIÁLY BUDOU INSTALOVÁNY DLE SYSTEMOVÝCH DETAILŮ A ŘEŠENÍ VÝROBCŮ

- ZHOTOVITEL JE POVINEN SKUTEČNÉ ROZMĚRY A STAV ZKONTROLOVAT NA STAVBĚ
- ZHOTOVITEL JE POVINEN ZMĚNY A ÚPRAVY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- VŠECHNY ODCHYLKY MEZI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ A SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÉ 
NA STAVBĚ MUSÍ BÝT REALIZAČNÍ FIRMOU NAHLÁŠENY AUTORSKÉMU DOZORU
- VEŠKERÉ PRVKY JE NUTNO ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, PŘÍPADNÉ ODCHYLKY UPRAVIT A 
KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- PŘI ZJIŠTĚNÍ PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI V DOKUMENTACI ZASTAVIT PRÁCE A 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
- VEŠKERÉ OCELOVÉ KCE BUDOU OCHRÁNĚNY PROTI KOROZI (OPATŘENY 
ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY DLE SPECIFIKACE PD)
- DILATACE MEZI KONSTRUKCEMI DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE
- NAPOJENÍ OTVORŮ A PRŮSTUPŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI NA HYDROIZOLACI STŘECHY 
BUDE PROVEDENO SYSTÉMOVÝMI PRVKY DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE 
STŘEŠNÍ FÓLIE
- PŘED POKLÁDKOU FINÁLNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY BUDE PROVEDENO MĚŘENÍ VLHKOSTI 
PODKLADNÍ VRSTVY, POKLÁDKA NEBUDE REALIZOVÁNA DOKUD NEBUDE VLHKOST MENŠÍ 
NEŽ PŘEDEPISUJE VÝROBCE PODLAHOVINY

- PŘI REALIZACI BUDOU PŘEDÁNY VZORKY DOKONČOVACÍCH PRACÍ K ODSOUHLASENÍ (OBKLADY, DLAŽBA, PODLAHOVÁ KRYTINA, AD.) 

- OKNA BUDOU OSAZOVÁNA DO VNĚJŠÍHO LÍCE ZDIVA
- OSTĚNÍ OTVORŮ BUDE ZATEPLENO V TL. 20 mm U OKEN KDE JE POUŽIT PŘEDOKENNÍ RÁM A V TL. 50 mm U OKEN BEZ PŘEDOKENNÍHO RÁMU (VIZ. DETAIL)
- VENKOVNÍ ŽALUIZE BUDOU OSAZENY DO SKRYTÉHO TRUHLÍKU V ÚROVNI ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU
- OKNA S NÍZKÝM PARAPETEM V DENNÍ MÍSTNOSTI A V ŠATNĚ BUDOU MÍT UZAMYKATELNÁ KOVÁNÍ
- PŘEDOKENNÍ RÁM BUDE TVOŘIT KASTLÍK Z CEMENTOTŘÍSKOVÝCH DESEK TL. 18 mm S OPLECHÁVNÍM Z POZINKOVANÉHO PLECHU S POVRCHOVOU ÚPRAVOU V BARVĚ OKENNÍCH RÁMŮ
- V DENNÍCH MÍSTNOSTECH BUDOU VNITŘNÍ PARAPETY ROZŠÍŘENY NA LAVICE, POD KTERÝMI BUDE ÚLOŽNÝ PROSTOR

- VNITŘNÍ DVEŘE BUDOU Z CPL LAMINÁTU, ZÁRUBNĚ DVEŘÍ OCELOVÉ - BAREVNÉ
- PROSKLENÍ DVEŘÍ BUDE Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA A PROSKLENY BUDOU HORNÍ 2/3
- PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE BUDOU INSTALOVÁNY V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM (VIZ D.1.3)
- ZÁBRADLÍ VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU BUDE MÍT KOVOVOU KONSTRUKCI, MADLA BUDOU DŘEVĚNÁ, VE DVOU VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ (900 A 450 mm)
- VÝPLNĚ ZABRÁDLÍ BUDOU Z NEREZOVÝCH SÍTÍ

- U VŠECH INSTALAČNÍCH ŠACHET BUDOU OSAZENA REVIZNÍ DVÍŘKA

- STŘÍŠKA NA VSTUPEM DO HOSPODÁŘSKÉ ČÁSTI ŠKOLKY BUDE ŽELEZOBETONOVÁ, NAPOJENÍ BUDE PROVEDNO POMOCÍ KONZOLÍ S PŘERUŠENÍM TEPELNÉHO MOSTU,
  KTERÉ BUDOU KOTVENY DO ŽELEZOBETONOVÉ PRŮVLAKU, KTERÝ BUDE V OBVODOVÉ STĚNĚ
- PROLAMOVANÉ NOSNÍKY, KTERÉ BUDOU TVOŘIT HLAVNÍ NOSNÉ PRVKY VSTUPNÍHO ZASTŘEŠENÍ BUDOU KOTVENY DO NOSNÝCH STĚNY PŘES ČELNÍ DESKY,
  MEZI ČELNÍ DESKY A NOSNÉ STĚNY BUDE VLOŽENA IZOLAČNÍ PUR DESKA TL. 20 mm PRO PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU

- PRVNÍ RAMENO SCHODIŠTĚ (VČETNĚ PODESTY) BUDE MÍT PODEZDÍVKU Z PŘÍČKOVÉHO ZDIVA TL. 100 mm, DÁLE BUDE POD DRUHÝM RAMENEM V PODSCHODIŠŤOVÉM
  PROSTORU ZÁBRADLÍ, KTERÉ ZAMEZÍ PŘÍSTUPU POD RAMENO DO MINIMÁLNÍ VÝŠKY 2,1 m
- ZÁBRADLÍ POD SCHODIŠTĚM BUDE KOVOVÉ A BUDE MÍT DVĚ MADLA (v1 = 150-250 mm, v2 = 1100 mm)

- KOVOVÁ PROSKLENÁ VÝTAHOVÁ ŠACHTA JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝTAHU

I-I´

OCHRANNÁ SÍŤ

12
 x 

15
0/

26
0

VÝTAH

ODTAH VZT NAD STŘECHU

12
 x 

15
0/

26
0

 PŘ1  PŘ1 

 PŘ1 

 PŘ
1 

 PŘ1  PŘ1  PŘ1 

 PŘ
5 

 PŘ2 

 PŘ2  PŘ6 

 PŘ3  PŘ3 

 PŘ1  PŘ2  PŘ6 

 PŘ
1 

 PŘ
5 

 PŘ2  PŘ1  PŘ1 

 PŘ1  PŘ1  PŘ1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

1 

 N
PŘ

2 

ODTAH VZT NAD
STŘECHU

PŘEDOKENNÍ RÁM (VIZ. POZN.)

ŽB PŘEKLAD, l =6000 mm
v = 500 mm (DOLNÍ 4xR14, HORNÍ 4xR10)

GALERIE

SKLAD,
VZT WC ŠATNA

SKLAD

VÝDEJ
OBĚDŮ

SKLAD,
VZT

ŠATNA

WC

SKLAD

PŘEDOKENNÍ RÁM (VIZ. POZN.) PŘEDOKENNÍ RÁM (VIZ. POZN.)

PŘ
ED

OK
EN

NÍ
 R

ÁM
 (V

IZ.
 PO

ZN
.)

III-III´

III-III´

100/100/8 100/100/8

10
0/

10
0/

8EI15-C DP3

EI15-C DP3

EI1
5-

C 
DP

3

EI1
5-

C 
DP

3

EI15-C DP3

EI15-C DP3

PŘÍVOD VZDUCHU DO
VZDUCHOTECHNIKY
(DN 200)

 PŘ1  PŘ1 

PŘÍVOD VZDUCHU DO
VZDUCHOTECHNIKY
(DN 200)

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

VENTIL. MŘÍŽKA VENTIL. MŘÍŽKA

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

VENTIL. MŘÍŽKA VENTIL. MŘÍŽKA

VE
NT

IL.
 M

ŘÍŽ
KA

RO
ZV

AD
ĚČ

 E.

RO
ZV

AD
ĚČ

 E.

OTVOR VZT

OTVOR VZT

 PŘ
7 

 PŘ
7 

SK
LU

ZA
VK

A

SK
LU

ZA
VK

A

STŘEŠNÍ ŽEBŘÍK - ZAVĚŠOVACÍ
(PŘÍSTUP NA STŘECHU ZE SCHODIŠTĚ)

2.01
28.2 m²

2.10
3.5 m²3.5 m²

2.04

2.11
17.9 m²

2.09
12.3 m²

7.2 m²
2.12

2.03
12.3 m²

2.05
17.9 m²

2.02
10.0 m²

2.06
7.3 m²

VESTAVĚNÉ PATRO - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE

OCHRANNÁ SÍŤ

VESTAVĚNÉ PATRO - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE

ŽB MONOLITICKÝ PŘEKLAD, l =6000 mm
v = 500 mm (DOLNÍ 4xR14, HORNÍ 4xR10)

ŽB
 M

ON
OL

ITI
CK

Ý P
ŘE

KL
AD

, l 
=6

00
0 m

m
v =

 50
0 m

m
 (D

OL
NÍ

 4x
R1

4, 
HO

RN
Í 4

xR
10

)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
[m²] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

ODDĚLENÍ Č. 2

2.02 VÝDEJ OBĚDŮ 10,00 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.03 ŠATNA 12,26 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.04 SKLAD 3,50 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.05 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 17,92 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. OBKLAD, v = 
2200 mm

2.06 SKLAD, VZDUCHOTECHNIKA 7,31 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.07 DENNÍ MÍSTNOST 114,76 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ODDĚLENÍ Č. 2 - CELKOVÁ PLOCHA 165,75

ODDĚLENÍ Č. 3

2.08 VÝDEJ OBĚDŮ 10,00 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.09 ŠATNA 12,26 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.10 SKLAD 3,50 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.11 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 17,92 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. OBKLAD, v = 
2200 mm

2.12 SKLAD, VZDUCHOTECHNIKA 7,18 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.13 DENNÍ MÍSTNOST 114,76 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ODDĚLENÍ Č. 3 - CELKOVÁ PLOCHA 165,62

VEŘEJNÉ PROSTORY

2.01 GALERIE 28,18 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

VEŘEJNÉ PROSTORY - CELKOVÁ PLOCHA 28,18

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 359,56

- VNITŘNÍ OMÍTKA ( TL. 10 mm)
- OBVODOVÉ VÁPENOPÍSKOVÉ NOSNÉ ZDIVO (TL. 240 mm, min. P20)
- ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - (IZOLANT EPS GREY TL. 220 mm)
- VNĚJŠÍ TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA (SILIKONSILIKÁTOVÁ SE SAMOČISTÍCÍM EFEKTEM)

- VNITŘNÍ OMÍTKA
- VNITŘNÍ VÁPENOPÍSKOVÉ NOSNÉ ZDIVO TL. 240 mm, min. P20
- VNITŘNÍ OMÍTKA

- VNITŘNÍ OMÍTKA
- VNITŘNÍ PŘÍČKOVÉ PÓROBETONOVÉ ZDIVO TL. 100 mm
- VNITŘNÍ OMÍTKA

- SANITÁRNÍ PŘÍČKA, SOUČÁSTÍ PŘÍČKY JSOU DVEŘE NA WC
  (SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PRO MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ)

- NPŘ1 = PŘEKLAD (PÓROBETON) tl. 100 mm, v = 249 mm, l = 1250 mm: 10 ks
- NPŘ2 = PŘEKLAD (PÓROBETON) tl. 100 mm, v = 249 mm, l = 2500 mm: 2 ks

LEGENDA KONSTRUKCÍ

RO
ZŠ

ÍŘE
NÍ

 PA
RA

PE
TU

 - 
LA

VI
CE

 +
 Ú

LO
ŽN

Ý P
RO

ST
OR

ROZŠÍŘENÍ PARAPETU - LAVICE + ÚLOŽNÝ PROSTOR

 N
PŘ

1 

 PŘ3 

OTVOR VZT

(80
0) 

(80
0)

(80
0) 

(80
0)

(ČISTÁ PLOCHA 102,7 m2)

DENNÍ MÍSTNOST

10
0/

10
0/

8

OTVOR VZT
D = 220 mm

OTVOR VZT, D = 220 mmOTVOR VZT, D = 220 mm

ROZŠÍŘENÍ PARAPETU - LAVICE + ÚLOŽNÝ PROSTOR RO
ZŠ

ÍŘE
NÍ

 PA
RA

PE
TU

 - 
LA

VI
CE

 +
 Ú

LO
ŽN

Ý P
RO

ST
OR

PŘ
ED

OK
EN

NÍ
 R

ÁM
 (V

IZ.
 PO

ZN
.)

I-I´

PODLAHOVÁ LIŠTA

PODLAHOVÁ LIŠTA

PODLAHOVÁ LIŠTA

PODLAHOVÁ LIŠTA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

- VNITŘNÍ OMÍTKA
- OBVODOVÉ VÁPENOPÍSKOVÉ NOSNÉ ZDIVO TL. 240 mm, min. P20
- DŘEVĚNÝ ROŠT CELK. TL. 180 mm VYPLNĚNÝ TEPELNOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ (TL. 100 + 80 mm - MIN. λ 0,034)
- DIFÚZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE (POJISTNÁ HYDROIZOLACE) - EKVIVALENTNÍ DIFUZNÍ TLOUŠŤKA sd =  0,04 m
- DŘEVĚNÝ ROŠT MIN. TL. 30 mm
- VODOROVNÝ OBKLAD - MODŘÍN - OBKLADOVÉ PALUBKY SE ZKOSENOU HRANOU MIN. TL. 24 mm + OCHRANNÝ NÁTĚR BEZBARVÝM OLEJEM

- TŘÍSLOŽKOVÝ KOMÍN, ODTAH PLYNOVÉHO KONDENZAČNÍHO KOTLE

- ŽELEZOBETONOVÝ NOSNÝ SLOUP
- PILÍŘOVÉ TVÁRNICE - (ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300 x 300) + VÝZTUŽ: SVISLÁ 4xR12, TŘMÍNKY PO 250 mm, BETON C25/30

NENOSNÉ PŘEKLADY

- PŘ1 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 1250 mm: 16 KS
- PŘ2 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 1750 mm: 4 KS
- PŘ3 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 1500 mm: 3 KS
- PŘ5 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 2000 mm: 2 KS
- PŘ6 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 3000 mm: 2 KS
- PŘ7 = PŘEKLAD (NOSNÝ ŽB PREFABRIKÁT S VPC TVAROVKAMI) tl. 240 mm, v = 240 mm, l = 1000 mm: 2 KS

NOSNÉ PŘEKLADY

2.07
114.8 m²

(ČISTÁ PLOCHA 102,7 m2)

DENNÍ MÍSTNOST

PR1: ŽB PRŮVLAK (VIZ VÝKRES VÝZTUŽE)
- PRŮVLAK BUDE BETONOVÁN SOUČASNĚ S PŘEKLADEM
  ŠTÍTOVÉHO OKNA

PR1: ŽB PRŮVLAK (VIZ VÝKRES VÝZTUŽE)
- PRŮVLAK BUDE BETONOVÁN SOUČASNĚ S PŘEKLADEM
  ŠTÍTOVÉHO OKNA

 ŽBPŘ1  ŽBPŘ1 

 Ž
BP

Ř1
 

 Ž
BP

Ř1
 

ŽB
 PŘ

EK
LA

D,
 l =

60
00

 m
m

v =
 50

0 m
m

 (D
OL

NÍ
 4x

R1
4, 

HO
RN

Í 4
xR

10
)

SP
OD

NÍ
 PO

LO
VI

NA
 V

ÝD
EJ

NÍ
HO

OK
NA

 JE
 V

ÝS
UV

NÁ
 N

AH
OR

U

SP
OD

NÍ
 PO

LO
VI

NA
 V

ÝD
EJ

NÍ
HO

OK
NA

 JE
 V

ÝS
UV

NÁ
 N

AH
OR

U

 ŽBPŘ3 

 N
PŘ

2 

VÝDEJ
OBĚDŮ
2.08

10.0 m²

2.13
114.8 m²

1450 3850 1450

50
00

24
0

38
80

80
0

20
20

10
0

40
80

29
50

10
0

10
00

20
20

36
80

15
00

10
0

31
80

7770
100

2005
100

1750
100

1580
100

2565

100

200 800
2020

100

100 2565 100 110039
0

400 1430

400

40
0

50
00

24
0

36
80

10
0

10
00

33
90

21
90

14
50

34
30

20
00

16
00

400

40
0

10
0

10
00

20
20

36
80

10
0

80
0

20
20

38
80

24
0

50
00

14
00

40
0

25
90

39
0

50
00

24
0

15
00

36
0

29
20

 + 3,650 
s. v. = 3,35 m

 + 3,650 
s. v. = 3,35 m

22
0

25
00

50
00

22
50

(3
50

)
30

00
22

0

22
0

24
0

10
02

0
24

0
22

0

22
0

10
50

0
22

0

10
94

0

220 240 15170 100 2000 240 6750 240 2000 100 15170 240 220

220 240 17270 240 6750 240 17270 240 220

22017750675017750220

220 1750 2500
2250 (350)

2000 5000
2250 (350)

2000 1250
2250 (350)

1250 750

2250 (350)

1250 1750 3250
2000 (600)

1750 1250 750

2250 (350)

1250 1250
2250 (350)

2000 5000
2250 (350)

2000 2500
2250 (350)

1750 220

18190 6310 18190

22
0

25
00

50
00

22
50

(3
50

)
30

00
22

0

22
0

24
0

10
02

0
24

0
22

0

22
0

10
50

0
22

0

10
94

0

 + 3,650 
s. v. = 3,60 m

2375 2000 2375

50
00

24
0

25
0

90
0

20
20

36
30

50
00

24
0

25
0

90
0

20
20

36
30

1450 3850 1450

100
800
2020

200 100 2565 100 1580 100 1750 100 2005
100

7770

18170 6350 18170

220 240 17270 240 6750 240 17270 240 220

220 240 7770 100 2005 100 1600 400 1430 100 2565 100 1100 240 6750 240 1100 100 2565 100 1430 400 1600 100 2005 100 8010 220

77
30

14
0

21
50

- ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE
- OPLÁŠTĚNÍ DŘEVĚNÝMI PALUBKAMI
 

- ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE
- OPLÁŠTĚNÍ DŘEVĚNÝMI PALUBKAMI
 

1200 140 3075 140 3075 140

140 3075 140 3075 140 1200

17
00

75
0

10
00

(10
00

)

59
0

15
00

26
00

37
5

10
00

20
20

11
15

11
15

10
00

20
20

37
5

15
00

26
00

59
0

75
0

10
00

(10
00

)

17
00

SDK PODHLED  + 3,650 
s. v. = 2,85 m

 + 3,650 
s. v. = 2,85 m

SDK PODHLED

 + 3,650 
s. v. = 2,85 m

 + 3,650 
s. v. = 2,85 m

27
60

50
00

22
60

28
80

13
80

13
80

13
80

13
80

13
80

24
5

21
50

14
0

77
30

22
60

27
40

30
0

19
60

27
60

32
00

32
00

600600

+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE

+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE + VNĚJŠÍ ŽALUZIE

+ 
VN

ĚJ
ŠÍ 

ŽA
LU

ZIE

+ 
VN

ĚJ
ŠÍ 

ŽA
LU

ZIE

+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE

+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE+ VNĚJŠÍ ŽALUZIE 22
0

27
50

24
0

40
80

29
50

35
0

350

430 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 735 1400140014001400140014001400140014001400735

28
80

13
80

13
80

13
80

13
80

13
80

24
5

49
70

30
0

47
50

3750
2850

3003720
2850

3750
2850

300 3720
2850

49
70

30
0

47
50

15
0

90
0

20
20

14
50

12
50

14
00

(8
00

)
12

50

15
0

90
0

20
20

14
50

12
50

14
00

(8
00

)
12

50

7770 7400 100 2000 240 6750
240

2000 100 7400 7770
KRUHOVÝ OTVOR

7770 500 900
2020

1700 1000
1000 (1000)

500 900
2020

375 1000
2020

2625 240 6750
240

2625 1000
2020

375 900
2020

500 1000
1000 (1000)

1700 900
2020

500 7770

220 340 1000
2600

7410 750
750 (1600)

1125 750
750 (1600)

1125 750
750 (1600)

1125 1250
2000 (600)

2125 375 1000
2250 (350)

1500 1000 1500 1000
2250 (350)

375 2125 1250
2000 (600)

1125 750
750 (1600)

1125 750
750 (1600)

1125 750
750 (1600)

7410 1000
2600

340 220

V/Š = 594 / 1089 (0.65m2) Allplan 2020

 ± 0,00 = 452,80 m.n.m 
PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ DO TERÉNU BUDE URČENA V NÁVAZNOSTI
NA KONEČNÉ VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ KOMUNIKACE V LOKALITĚ PETROVICKÁ
(BUDE UPŘESNĚNO PŘI VYTÝČENÍ STAVBY - MOŽNÁ ÚPRAVA ZALOŽENÍ ± 250 mm)

PROJEKTOVA               
KANCELÁŘ               

AKCE:

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST V OBORU POZEMNÍ STAVBY, ENERGETICKÉ AUDITY A POSUDKY,
PRŮKAZY ENB, ZNALECKÉ POSUDKYA OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ               
HRADSKÁ 79, 344 01 DOMAŽLICE | TEL.: 379 724 590 | E-MAIL: INFO@AWPROJEKT.CZ | WWW.AWPROJEKT.CZ

ČÍSLO PARÉ:

OZN. PŘÍLOHY:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE INVESTORA:

DOMAŽLICE

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

MATEŘSKÁ ŠKOLA PETROVICKÁ

DOMAŽLICE
PETROVICKÁ, PARCELNÍ ČÍSLO 5545/1, 5590, 5591, 5595

KRAJ:
PLZEŇSKÝ

DATUM:
01/2020

ZAK. ČÍSLO:
20/2019

MĚŘÍTKO:
1:50

STUPEŇ PD:
DPS

FORMÁT:
x 1089594

NÁZEV PŘÍLOHY:

PŮDORYS 2. NP
VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. ZBYNĚK WOLF 0201261
ČÍSLO AUTORIZACE:

D.1.1.03ING. JAKUB HALÍK


